2011 年 3 月 17 日

各 位

野 原 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 野原 数生

東北関東大震災による当社グループへの影響についてのお知らせ

３月 11 日に発生いたしました、東北関東大震災において被害あわれた皆様には、心より

お見舞い申し上げます。亡くなられた多くの方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、

被災地の復興をお祈り申し上げます。

 現時点において把握しております当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知

らせいたします。

記

1. 人的被害の状況について

人的被害はございません。

2. 事業所、工場等の状況について

以下の拠点において地震により建物等に被害が発生しており、営業ならびに操

業に支障が生じております。早期復旧を目指して対応中でありますが、復旧時期

等の詳細は現在検討中であります。

(1) 野原産業株式会社

東北支店（宮城県仙台市）、那須工場（栃木県那須町、道路標識関連）

(2) 株式会社日東紡マテリアル

仙台営業所（宮城県仙台市）、郡山営業所（福島県郡山市）

3. 施工中の作業所について

現在のところ、当社グループで施工中の作業所において大きな被害が無いことは確

認できておりますが、今後とも施工作業所における安全確認を徹底してまいります。

以上